
Nr. Emertimi  i Objektit MUAJI I MUAJI II MUAJI III MUAJI IV MUAJI V MUAJI VI

I Ndërtimi i Rrjetit TM

a Linja TM Fideri C6

II Ndërtimi i Kabinave

a Kabina Box "K2 Pasho Hysi " & Demontime

III Ndertimi i rrjetit TU

a Linja TU "K2 Pasho Hysi "

IV Furnizimi i TU

a Furnizimi i Kabines shtyllore

V Punime Kolauduese & Perfundimtare

a Punime pergatitore para dorezimit

TIRANE

,I.DOLLAKU 2A,I.DOLLAKU 1",SI DHE RRJETI TU I KANINES BOX ''K-2PASHO HYSI''N/ST.TRAKTORA 110/20/6 -

KALIMI I FIDERIT C6 NGA LINJA AJRORE NE KABLLORE ,I KABINAVE ELEKTRIKE ''PASHO HYSI,ANXHELO KAZA

EMERTIMI I OBJEKTIT:



TIRANE

,I.DOLLAKU 2A,I.DOLLAKU 1",SI DHE RRJETI TU I KANINES BOX ''K-2PASHO HYSI''N/ST.TRAKTORA 110/20/6 -

KALIMI I FIDERIT C6 NGA LINJA AJRORE NE KABLLORE ,I KABINAVE ELEKTRIKE ''PASHO HYSI,ANXHELO KAZA

EMERTIMI I OBJEKTIT:


